- 1 -

河南省社会科学界联合会

关于举办道德讲堂的通知

各处室、各单位：

为贯彻落实省文明委、省直文明办积极构建社会主义核

心价值观有关要求，深入开展精神文明创建活动，引领广大

干部职工养成良好的职业道德，省社科联文明委决定围绕

“职业道德”举办主题道德讲堂。现将有关具体事项通知如

下：

一、活动主题

学爱岗敬业模范 做担当作为先锋

二、活动时间

2019 年 4 月 26 日（周五）15:00

三、活动地点

省社科联五楼会议室

四、参加人员

省社科联全体干部职工

五、活动内容

本期讲堂共设六个环节，分别是：

- 2 -

1.学知识，学习职业道德的内涵；

2.唱歌曲，组织听唱一首红色职业道德歌曲；

3.学模范，组织观看一部道德建设先进人物事迹短片；

4.诵经典，组织朗诵两段经典语录；

5.谈感悟，邀请两名同志畅谈学习体会；

6.送祝福，总结此次讲堂成果，传递道德力量。

六、几点要求

1.要高度重视。各处室、各单位要把本期道德讲堂作为

教育激励干部职工树立精业敬业精神、高质量做好本职工作

的良好机会，引导大家见贤思齐、爱岗敬业、担当作为、争

做出彩社科人。

2.要积极参加。广大干部职工要踊跃参与，无特殊情况

不得缺席。所有参加人员要遵守会场纪律，提前十五分钟入

场，并将手机调整至震动或静音状态，期间不要随意走动。

省社科联文明办

2019 年 4 月 22 日